
Uchwała Nr IV/47/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 lutego 2007 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie zadań inwestycyjnych na terenie Gminy
Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z dnia 2004 r. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r. nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 82 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 249 poz. 2104, z
2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170, poz. 1218) po wysłuchaniu
opinii Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów Budżetu, Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje:

§1

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie wydatków
nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego na
następujące zadania inwestycyjne:

1. przebudowa drogi śródpolnej Cisowo-Zakrzewo-Kopnica 1 400 000,00 zł.
2.budowa chodników, dróg, placów i ciągów pieszo-rowerowych 2 500 000, 00 zł.
a) wykonanie nowych punktów świetlnych 130 000,00 zł

• Bukowo Morskie - 2 szt.
• Gleźnowo - 2 szt.
• Wiekowice -7 szt.
• Wiekowo - 3 szt.
• Boryszewo - 3 szt.
• Jeżyczki - 3 szt.
• Porzecze - 3 szt..
• Rusko - 2 szt.
• Domasłowice, Zagórzyn - 3 szt.
• Słowino - 3 szt.
• Stary Jarosław - 6 szt.
• Gorzebądź - 3 szt.
• Borzyszkowo, Kowalewiczki - 5 szt.
• Wicie - 5 szt.
• Wiekowo-Wiekowice - 6 szt.
• Drozdowo- 3 szt.
• Cisowo Dolne - 1 szt.
• Cisowo-Kopań - 5 szt.
• Dąbki - 5 szt.
• Bobolin - 5 szt.
• Jeżyce - 2 szt.
• Palczewice - 2 szt.



- 2 -
b) Wykonanie nowej nawierzchni dróg, placów poprzez utwardzanie płytami drogowymi,

odwodnienie w miejscowościach 490 000,00 zł.
• Słowino 30 000 zł
• Domasłowice, Zagórzyn 30 000 zł.
• Rusko 10 000 zł
• Porzecze 35 000 zł
• Kolonia Jeżyczki 25 000 zł
• Wiekowice 30 000 zł
• Dobiesław 10 000 zł
• Boryszewo 10 000 zł
• Gleźnowo 30 000 zł
• Bukowo Morskie 20 000 zł
• Dąbki 24 000 zł
• Bobolin 15 000 zł
• Żukowo Morskie 6000 zł
• Cisowo 25 000 zł
• Kopań 30 000 zł
• Zakrzewo 30 000 zł
• Palczewice 25 000 zł
• Barzowice 15 000 zł
• Sulemice 25 000 zł
• Kowalewiczki 30 000 zł
• Krupy 15 000 zł
• Kopnica 10 000 zł
• Wicie 10 000 zł.

c) Przebudowa dróg, ulic 1 300 000 zł w tym:
• Bukowo Morskie 300 000 zł
• Wiekowo 150 000 zł
• Wicie 250 000 zł
• Dąbki 250 000 zł
• Cisowo Dolne 150 000 zł
• Barzowice 200 000 zł

d) Budowa ciągów pieszo-rowerowych ( chodników) 480 000,00 zł
• Cisowo Górne 80 000 zł
• Drozdowo 80 000 zł
• Krupy 45 000 zł
• Gleźnówko 25 000 zł
• Dąbki 150 000 zł
" Bobolin 100 000 zł

e) Wykonanie dokumentacji na przebudowe dróg, ulic, na dofinansowanie 100 000 zł.



- 3 -
3. budowa wodociągów kanalizacji: 2 500 000, 00 zł.
a) budowa kanalizacji Cisowo Dolne - Darłowo 50 000, 00 zł
b) budowa kanalizacji Rusko - Żukowo Morskie 500 000,00 zł.
c) budowa kanalizacji Wicie - Rusinowo 100 000,00 zł.
d) budowa kanalizacji Krupy (wysypisko) - Domasławice 250 000, 00 zł.
e) modernizacja ujęcia wody w Dobiesławiu 1 500 000, 00 zł.
f) kanalizacja Gminy Darłowo (dokumentacja) 100 000,00 zł.

§2

Kwotę kredytu ustala się 6 400 000,000 zł ( słownie: sześć milionów czterysta tysięcy
złotych), który spłacony będzie w latach 2008-2010 z dochodów własnych Gminy przy
zachowaniu warunku określonego w art. 169 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych.

§3
Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do:
1. wyboru banku na udzielenie i obsługę kredytu,
2. ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla In blanco do wysokości kredytu wraz z
odsetkami.
3. zawarcia umowy kredytowej zgodnie z § 1.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Darłowo.


